
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE Č. 2 
 

Na základě protokolu o hodnocení nabídek vypracovaného hodnotící komisí jsem rozhodl tímto 

o přidělení zakázky v rámci výběrového řízení na dodávky. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název:    Základní škola Břeclav, Slovácká 40, příspěvková 

organizace 

Sídlo:    Slovácká 2853/40, 690 02 Břeclav 

IČO:    60680709 

Zastoupený:   Mgr. Martinem Janoškem, ředitelem 

 

Název výběrového řízení:  Vybavení učebny fyziky 

Druh výběrového řízení:  zakázka na dodávky 

Režim výběrového řízení:  zakázka malého rozsahu 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 

HODNOCENY 

 

 

 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ A POŘADÍ NABÍDEK 

 

Pro zadání zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti nabídky 

hodnocené podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Nabídky jednotlivých hodnocených 

dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny:  
 

 

 

Číslo 

nabídky Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 

Datum a čas podání 

nabídky 

1. 
Školní interiéry s.r.o., Slavojova 579/9, 

Nusle, 128 00 Praha 2 
26857596 17.02.2025, 15:45:32 

2. 
KDZ, spol. s r.o., Razov 1256, 763 12 

Vizovice 
15526691 18.02.2025, 13:00:22 

Číslo 

nabídky Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 

Nabídková cena 

včetně DPH 

Pořadí 

nabídky 

1. 

Školní interiéry s.r.o., 

Slavojova 579/9, Nusle, 128 

00 Praha 2 

26857596 1.668.237,89 Kč 
1. 

2. 
KDZ, spol. s r.o., Razov 

1256, 763 12 Vizovice 
15526691 1.890.724,22 Kč 2. 



 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Nejvhodnější nabídkou při splnění kvalifikace i minimálních technických parametrů zadání,  

byla nabídka společnosti Školní interiéry s.r.o., Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČO: 

26857596, neboť obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel odeslal dne 19.02.2025 

vybranému dodavateli oznámení o výběru dodavatele a vyzval jej k poskytnutí součinnosti při 

uzavření smlouvy. Dodavatel svým sdělením ze dne 21.02.2025 odmítl podepsat smlouvu.   

 

Zadavatel následně posoudil druhou obdrženou nabídku. Nejvhodnější nabídkou je tedy 

při splnění kvalifikace i minimálních technických parametrů zadání, nabídka společnosti 

KDZ, spol. s r.o., Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČO: 15526691. 

 

 

5. VÝZVA K POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI PŘI UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 

Zadavatel tímto vyzývá společnost KDZ, spol. s r.o., Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČO: 

15526691 k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy. 
 

V Břeclavi 25.02.2025 

 

 

 

 

 

 

……………………… 

Mgr. Martin Janošek 

ředitel 
 


		2025-02-25T12:20:16+0100
	Mgr. Martin Janošek




